[image: image1.jpg]w%
‘,m,

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     05 сентября     2022 г.  № 780

О подготовке проекта о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки

Верхнереченского сельского поселения

Нехаевского муниципального района

Волгоградской области

На основании  заключения комиссии по землепользованию и застройке Нехаевского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом  Российской Федерации, Уставом Нехаевского муниципального района Волгоградской области, правилами землепользования и застройки  Верхнереченского сельского поселения  Нехаевского муниципального района Волгоградской области, администрация Нехаевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т :

1.
Комиссии по землепользованию и застройке Нехаевского муниципального района (далее – Комиссия) подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Верхнереченского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденные Решением Совета депутатов  Верхнереченского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 24.12.2012 № 48/2 (в редакции от 22.02.2017 № 41/12; от 16.12.2019 № 78/18; от 02.07.2020 № 87/11, от 26.01.2022 №108/6, от 13.05.2022 № 112/10).
2.
Комиссии разработать проект внесения изменений в правила землепользования  и застройки Верхнереченского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области до 15.09.2022.
3.
Направить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки  Верхнереченского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области главе Нехаевского муниципального района для назначения публичных слушаний до 16.09.2022.
4.
Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с постановлением администрации Нехаевского муниципального района  от 30.01.2020 г. № 71 «Об утверждении состава и положения о комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории Нехаевского муниципального района Волгоградской области» (в редакции постановлений от 18.03.2020  №141, от  02.06.2020  №257, от 15.10.2021 № 822, от 30.08.2022 № 748).

5.
Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Нехаевского муниципального района в сети Интернет.

6.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Нехаевского муниципального района  -  начальника отдела по строительству, ЖКХ и ООС.
Глава Нехаевского
муниципального района

                 С.В. Кузнецов